ἀπέ

quem istorum ne pudeat quidem, sed iactanter etiam laudē  
tibi ducere videris. Igitur quod hac in re grauiissimum est,  
nullam spem curationis aut remedij nobis ostendisti, qui  
laudibus efferre audet iam execranda et iurpia. L V C.

Age

nim ijs qui lotum degustā-  
uerant, ac Sirenas canillan-  
tes audierant, exit o fuit  
manducationis et auditio-  
nis prolubrium. Mthi verò  
præterquam quod volup-  
tatem spectando cepi mirifica-  
cam et iucundissimam, ea  
tiam finis peruenustè cecidit. Neque enim in obliuio-  
nem rerum domesticarum,  
aut negotiorum præsentium  
incognitionem delapsus sum,  
sed si mihi ingenuè veri-  
tas fatenda est, longè sa-  
pientia excultior, ac in  
rebus humanis multò soler-  
tior atque prouidentior ex  
theatro regressus sum. Mas-  
gis autem illud Homeri in  
præsentia adducere perpul-  
chrum esse existimo, quod  
is cui illud visum sit spec-  
taculum, Multorum gnat-  
rus simul oblectatus abiuit.

C R A T.

O' Dij immortales, Luciane, qualia pateris,

-

μοι, ὃ Κρατωρ, ταῦ  
τι διεριδόρχοσες, καὶ τῷν  
ἐπώνυμάτῳ γνομένῳ μὲν  
πομάκις αὐτὸς ἐπιτίμας; ἢ  
ἀπέρατος ὁ πολὺν θέάματος,  
ὅμοις αἰσχύλῳ αὐτὸν κατά-  
πλοσορ, ὡς φῆσ, ερμίσας; ἢ μὴ  
γὰρ ἀδίσθ, ἵξ οὐτοῖς μηδὲ σὺ  
εγένησαι ἢ δικῆ, ὅρα μὴ ἀ-  
λογοῦσας ἢ πιτίρηγοις ἄνοις οὐ  
δόξῃς, καὶ θρασύης, κατηγο-  
ροῦστος ὁ πατροῦς. Κρά-  
τος γὰρ τὸν ποιόντα λῶ,  
ἴψι βαθέα τέτω πάθωντι, καὶ πο-  
λιᾶς τὴν κόμην, καθηδασσα μὲν  
ἴψι λεῖς ταῖς οἰστι, λεῖς μὲν  
μηνόσιν ἵκενοις θραγαῖσι, λεῖο  
λεῦ πάτε τε πεσόντι, καὶ ἴωας  
νους ἀπρεπισάτος ἐπιβοῶντα,  
οὐδὲθροτινὶ ἀνθρώπῳ, εἰς δὲν  
δέοντα κατακλωμένῳ; Λν.  
συγγνωσασ ταῦτα, ὃ Κρά-  
τωρ ἀδέ μοι ποδεῖς ποῖ, καὶ  
ὅση πάντας ἔντα παράσχοις  
ἔσωτε, ἀναπτυγέσ τὸς ὁφ-  
βαλ-

Ago hoc mihi responde. Cra-  
ton: f istud de saltatione,  
cum ea quæ fieri in theatro  
confuerunt, coramne tibi  
visa sint, ut ea ita crebro  
probosis dictis inseclisis:  
aut an potius spectaculo  
prorsus expers atque ignarus,  
nihil secus tamen illud ve-  
turpe atque execrandum (ve-  
nis) existimat? Quod si es  
nim aliquando ea præsens  
vidisti, iam nobis et tu hac  
stulta spectandi curiositate  
paria fecisti. Si non, vide  
ne parum modesta et nimis  
temeraria tua videatur esse  
insectatio, tamen crimen vos-  
cans, de quibus nihil ha-  
bes comperti. C R A T.  
Ergo hoc mihi adhuc su-  
pererat, ut in tam profun-  
da barba et cano capite se-  
derem inter mulierculas, et  
insanientes illos spectato-  
res, applaudens et præcor-  
nij incepissimis acclamans